
 
 

1 
 

Zápis schůze  
komise pony ČJF 
17. května 2023 

Den konání 17. května 2023 
Místo konání Dvůr Hoffmeister 
Čas  Od 15:00 Do 19:00h.  

     
Přítomnost členů komise Jan Matuška Přítomen  

Ria Lacina Hoffmeistrová Přítomna 
Michal Mundil  Přítomen 
Táňa Studničková Přítomna 
Mgr. Petra Svobodová Přítomna  
Pavel Holešovský Omluven 
Šárka Charvátová  Omluven 

Přítomnost hostů   
 

 
Program jednání: 

1. MČR PONY – program, funkcionáři 
2. Vyhodnocení sezony, kategorie, systém, sponzoring, ceny 
3. Seriály a revize termínových listin, finále obsazení 
4. Informace o reprezentaci 
5. SCM 

 
Průběh jednání a závěry: 

1. MČR PONY ZDUCHOVICE 23.-27.8.2023 
Časový harmonogram bude specifikován po uzávěrce přihlášek – pro plnění 
kvalifikací 11.8.2023 do 21:00, pro sekretáře na oblastech 13.08.2023 do 
23:00. 
V rámci kvalifikací na MČR pony drezura dle STP pro rok 2023 NEJSOU 
POVINNÉ výsledky z úloh z kvalitativním hodnocením. Platí platné znění STP, 
které se nebude měnit. 
 
Funkcionáři – rozhodčí skoky, drezura, styloví rozhodčí (2 Morava / 2 Čechy), 
stewardi. Dva rozhodčí ze zahraničí. 
 
Návrh na hodnocení stylového skákání: tři rozhodčí přímo na kolbišti budou 
své známky ukazovat pomocí karet. 
 
Návrh veterinární přejímky: STŘ 7:30 -12:00 
                                             ČT  11:00 – 15:00 
(ulehčení účastníkům, kteří startují až v pátek) 

závěr/úkol Zajistit číselné karty pro stylové rozhodčí (3x) 
Zajistí:                                    

2. VYHODNOCENÍ 
Proběhne při MČR PONY 2023 ve Zduchovicích po slavnostním nástupu.  
Vyhodnocovat se budou vždy 3 jezdci ve třech věkových kategoriích v obou 
disciplínách – drezura, parkur za rok 2022; příp. rozloučení s úspěšnými 
reprezentanty; Talent a Naděje roku 2022  
 



 
 

2 
 

Projekt PONY TALENT A PONY NADĚJE 
- vyhlášení obou kategorií při vyhodnocování sezony za rok  2022 při 

MČR Zduchovice 2023 
- propagace, příprava reklamních materiálů, oslovení oblastí s návrhy 

nominací úspěšných jezdců – naděje, talent, info web ČJF 
- oslovení sponzorů - Studničková 
- konečný výběr – komise pony 
- nahlášení jmen do konce června 2023, elektronicky-formulář  
- PONY TALENT : 8-12let; držitel licence; činnost v roce 2021 - 2022 
- PONY NADĚJE:  8-10let; držitel licence; činnost v roce 2022  

 
Žádost o podporu vyhlášení byla směřována na jednání VV bez kladného 
výsledku. 

závěr/úkol zajistí:  Studničková, Svobodová        termín plnění: do 30.06.2023 
3. 
 
 

SERIÁLY 
- navýšení podpory všech seriálů z ČJF, členové seznámeni s plněním 

jednotlivých seriálů, rozpočtem a výší cen pro jednotlivá Finále. 
ČP drezura pony:  

- podpora 1000,- na kvalifikační kolo  
- finále Brno Panská Lícha 16.-17.9.2023 

ČP stylové skákání pony: 
- podpora 2000,- na kvalifikační kolo (24 kol) v případě, že pořadatel 

zpracuje seriálové výsledky z daného kola 
- finále ESC Olomouc 22. 9. 2023 

ČP skoky pony: 
- podpora 1500,- na kvalifikační kolo (10+1) v případě, že  pořadatel 

zpracuje seriálové výsledky daného kola 
- finále ESC Olomouc 23.- 24. 9. 2023 

 
O podporu lze žádat ihned po zpracování výsledků na: komise.pony@cjf.cz 

závěr/úkol zajistí:        termín plnění:  
4. REPREZENTACE 

Výjezd skoky - Sofie Urbanová CSIOP Bábolna 
Výjezd drezura CDIP Mariakálnok a Panská Lícha (Krejčířová, Špuková, 
Kodytková). 
Aktuálně za námi: Krejčířová – CDIP Šamorín, Krejčířová, Kodytková, 
Špuková CDIP Olomouc 
ME – Le Mans (Francie) – kvalifikace známé, skoky neplánujeme, drezura je 
možná splněno má aktuálně B. Krejčířová. 

závěr/úkol zajistí: Matuška, Charvátová              termín plnění:  
5. SCM 

Skoky Čechy a Morava plánování společného výjezdu do zahraničí cca říjen 
2023. 

závěr/úkol  zajistí:  Hoffmeisterová    termín plnění:   
6. RŮZNÉ 

Erasmus (evropský vzdělávací systém) 
- pozvánka do Itálie 25.- 30.06.2024 pro 10 dětí ve věku do 12let 
- výběr pony jezdců bude na členech pony komise ČJF 
- trenér výjezdu: Ria Hoffmeisterová 

 
Instagram 



 
 

3 
 

- založení instagramového účtu propojeného s FB - Pony sport ČJF 
- zajistí Svobodová  

 
Rok 2024 ČP ve skákání pony jezdců 

- pořadatel zajistí minimální finanční plnění v soutěžích od stupně LP** 
- úpravu pravidel seriálu pro rok 2024 zajistí Matuška 

závěř/úkol Zajistí: Hoffmeisterová, Svobodová, Matuška 
 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru s návrhem usnesení k přijetí: 

1. Potřebujeme za komisi informaci, jak je to s případným centrálním 
zajištěním dekorovacích sad na seriály, které komise dle zadání 
podávala.  
Cena musí být dle v návaznosti na centrální objednávku výrazně nižší 
než běžná cena za kterou se sady pořizují.  
Vzhledem k blížícím se termínům je třeba již znát jak vše bude, protože 
náklady jdou stejně k tíži rozpočtu komise    

 
 

 

 
                       Zapsal: Svobodová Petra  17.05.2023 


